

総括表

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接工事費					5,226,000.0		
間接工事費	373,618 + 2,116,095 + 1,281,201 + 3,086				3,774,000.0		
共通仮設費					373,618.0		
共通仮設費（率）	5,226,000 × 8.06 % × 0.887				373,618.0		
現場管理費					2,116,095.0		
現場管理費（率）	5,599,618 × 37.79 %				2,116,095.0		
一般管理費					1,281,201.0		
一般管理費（率）	7,715,713 × 16.64 % - 2,693				1,281,201.0		
契約保証費	7,715,713 × 0.04 %				3,086.0		
工事価格	5,226,000 + 3,774,000				9,000,000.0		
消費税等相当額	9,000,000 × 10 %				900,000.0		
請負工事費	9,000,000 + 900,000				9,900,000.0		

積算内訳表

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接工事費					5,226,000.0		
庁舎外壁					5,226,000.0		
直接仮設工事					1,964,000.0		
外部足場					1,964,000.0		
1 外部足場		m ²	680.00	1,000	680,000.0		
2 内側巾木		m ²	1,360.00	400	544,000.0		
3 外部メッシュシート養生		m ²	680.00	400	272,000.0		
4 手摺		m ²	680.00	600	408,000.0		
5 昇降階段		箇所	2.00	30,000	60,000.0		
外壁修繕工事					3,262,000.0		
塗装工事					3,262,000.0		
6 西側 ヒビ・亀裂補修	Uカットシール材充填工法、埋め戻し、模様合わせ	箇所	8.00	31,000	248,000.0		
7 西側 塗膜劣化・膨れ	塗膜除去、下地処理、塗装	箇所	9.00	30,000	270,000.0		
8 西側 サビ汁・白華		箇所	2.00	25,000	50,000.0		
9 南側 ヒビ・亀裂補修	Uカットシール材充填工法、埋め戻し、模様合わせ	箇所	29.00	31,000	899,000.0		
10 南側 塗膜劣化・膨れ	塗膜除去、下地処理、塗装	箇所	5.00	30,000	150,000.0		
11 南側 サビ汁・白華		箇所	1.00	25,000	25,000.0		

積算内訳表

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
12 南側 コンクリート爆裂	研り、錆除去、埋め戻し、模様合わせ	箇所	1.00	95,000	95,000.0		
13 南側 配水管サビ	錆・塗装除去、下地処理、塗装	箇所	2.00	48,000	96,000.0		
14 南側 支持金具撤去		箇所	2.00	38,000	76,000.0		
15 北側 ヒビ・亀裂補修	Uカットシール材充填工法、埋め戻し、模様合わせ	箇所	25.00	31,000	775,000.0		
16 北側 塗膜劣化・膨れ	塗膜除去、下地処理、塗装	箇所	12.00	30,000	360,000.0		
17 北側 サビ汁・白華		箇所	2.00	25,000	50,000.0		
18 北側 コンクリート爆裂	研り、錆除去、埋め戻し、模様合わせ	箇所	1.00	120,000	120,000.0		
19 北側 配水管サビ	錆・塗装除去、下地処理、塗装	箇所	1.00	48,000	48,000.0		

代価表・施工パッケージ

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

番号 : 1
名称 : 外部足場

1 m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
外部足場		m ²	1.00	1,000.00	1,000	
合 計				1,000.00	1,000	

番号 : 2
名称 : 内側巾木

1 m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
内側巾木		m ²	1.00	400.00	400	
合 計				400.00	400	

番号 : 3
名称 : 外部メッシュシート養生

1 m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
外部メッシュシート養生		m ²	1.00	400.00	400	
合 計				400.00	400	

番号 : 4
名称 : 手摺

1 m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
手摺		m ²	1.00	600.00	600	
合 計				600.00	600	

代価表・施工パッケージ

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

番号 : 5
名称 : 昇降階段

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
昇降階段		箇所	1.00	30,000.00	30,000	
合 計				30,000.00	30,000	

番号 : 6
名称 : 西側 ヒビ・亀裂補修

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
西側 ヒビ・亀裂補修		箇所	1.00	31,000.00	31,000	
合 計				31,000.00	31,000	

番号 : 7
名称 : 西側 塗膜劣化・膨れ

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
西側 塗膜劣化・膨れ		箇所	1.00	30,000.00	30,000	
合 計				30,000.00	30,000	

番号 : 8
名称 : 西側 サビ汁・白華

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
西側 サビ汁・白華		箇所	1.00	25,000.00	25,000	
合 計				25,000.00	25,000	

代価表・施工パッケージ

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

番号 : 9
名称 : 南側 ヒビ・亀裂補修

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
南側 ヒビ・亀裂補修		箇所	1.00	31,000.00	31,000	
合 計				31,000.00	31,000	

番号 : 10
名称 : 南側 塗膜劣化・膨れ

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
南側 塗膜劣化・膨れ		箇所	1.00	30,000.00	30,000	
合 計				30,000.00	30,000	

番号 : 11
名称 : 南側 サビ汁・白華

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
南側 サビ汁・白華		箇所	1.00	25,000.00	25,000	
合 計				25,000.00	25,000	

番号 : 12
名称 : 南側 コンクリート爆裂

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
南側 コンクリート爆裂		箇所	1.00	95,000.00	95,000	
合 計				95,000.00	95,000	

代価表・施工パッケージ

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

番号 : 13

名称 : 南側 配水管サビ

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
南側 配水管サビ		箇所	1.00	48,000.00	48,000	
合 計				48,000.00	48,000	

番号 : 14

名称 : 南側 支持金具撤去

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
南側 支持金具撤去		箇所	1.00	38,000.00	38,000	
合 計				38,000.00	38,000	

番号 : 15

名称 : 北側 ヒビ・亀裂補修

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
北側 ヒビ・亀裂補修		箇所	1.00	31,000.00	31,000	
合 計				31,000.00	31,000	

番号 : 16

名称 : 北側 塗膜劣化・膨れ

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
北側 塗膜劣化・膨れ		箇所	1.00	30,000.00	30,000	
合 計				30,000.00	30,000	

代価表・施工パッケージ

酒田港湾事務所庁舎外壁補修工事

番号 : 17
 名称 : 北側 サビ汁・白華

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
北側 サビ汁・白華		箇所	1.00	25,000.00	25,000	
合 計				25,000.00	25,000	

番号 : 18
 名称 : 北側 コンクリート爆裂

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
北側 コンクリート爆裂		箇所	1.00	120,000.00	120,000	
合 計				120,000.00	120,000	

番号 : 19
 名称 : 北側 配水管サビ

1 箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
北側 配水管サビ		箇所	1.00	48,000.00	48,000	
合 計				48,000.00	48,000	